
B28 - 04 / 2025 

B28_IFU_Polierer_Arkansassteine - TR_04.2025.docx   Sayfa 1 | 3 

 
 
EDENTA Etablissement, Industriestrasse 13, LI-9486 Schaanwald - Liechtenstein 
Tel.: 00423 375 20 50  e-posta: info@edenta.com 
 

SRN: LI-MF-000011937 

 

Parlatıcı / Arkansas taşları  
 
 
 
 
 
 
 
 
Temel UDI-DI: ++E31216412DU 
 
Kullanım: Yeniden kullanılabilir aletler, steril olmayan şekilde tedarik edilir - ilk kullanımdan önce 

yeniden işleyin.  
  
 

 

DIN EN ISO 17664 uyarınca ayrıntılı yeniden işleme önerileri www.edenta.com 

 

 

Depolama: Paketlenmiş aletleri yüksek sıcaklıklardan ve UV radyasyonundan koruyun. Kuru ve temiz bir 

yerde saklayın, solvent veya kimyasal madde içeren bir odada saklamayın. Depolama 

sıcaklığı: 15°C - 25°C | Taşıma sıcaklığı: 10°C - 35°C. 

Kullanım amacı:  

Parlatıcılar, zirkonya, seramik, kompozit, değerli olmayan alaşımlar, değerli metal ve amalgam gibi dental 

restoratif malzemelerin ağız içi parlatılması (çıkarılması, düzleştirilmesi, yüksek parlaklıkta parlatılması) için 

kullanılır. Dişlerin ve protezlerin yüzeylerini iyileştirmek ve estetik olarak hoş bir yüzey elde etmek için 

kullanılırlar. Hedeflenen kullanıcılar, profesyonel sağlık tesislerinde (diş muayenehanesi, diş kliniği) diş 

tedavilerinin bir parçası olarak parlatıcıları kullanan diş hekimleri (diş hekimliği öğrencileri) ve profesyonel diş 

teknisyenleridir (profilaksi). 

 

Açıklama:  

Parlatıcılar mine/diş plakları, dolgular, inleyler, kronlar, köprüler ve protez malzemelerinin yüzeylerinin 

parlatılmasında ve ayrıca minedeki yapışkan kalıntılarının temizlenmesinde kullanılır. Ağız içinde uygulanır. 

Parlatıcılar diş yüzeylerinin estetiğini ve pürüzsüzlüğünü artırmaya yardımcı olur. İstenen parlatma etkisine 

bağlı olarak farklı şekillerde, tasarımlarda / kum seviyelerinde mevcutturlar. Parlatıcılar, üniversal parlatıcılar, 

ön parlatıcılar, parlak parlatıcılar ve yüksek parlaklıkta parlatıcılar olmak üzere farklı tiplerde mevcuttur. 

Uygulamaya bağlı olarak, parlatıcılar silindirik, konik, disk şeklinde ve lamel gibi farklı şekillere de sahiptir. 

Yeniden kullanılabilir ve bir defa kullanılabilir (tek kullanımlık) parlatıcılar arasında fark vardır. Parlatıcılar steril 

olmayan şekilde satılır. Parlatıcıların şaftları standart el aletlerine uyacak şekilde tasarlanmıştır. EN ISO 

14457:2017 standardına uygun olarak sadece sürücülerde (düz/kontra açılı el aletleri) kullanılmak üzere 

tasarlanmıştır.  

 

Uygulama:  

Parlatıcılar, konturlama ve finisajdan yüksek parlaklıkta parlatmaya kadar tüm ağız içi hazırlıklar için kullanılır. 
İnterdental konkav/konveks yüzeylerin ve oklüzal bölgelerin kalitesini ve performansını artırmak için 
kullanılırlar. Amalgam, değerli metal alaşımları, seramikler veya plastikler gibi tüm dolgu malzemeleri üzerinde 
doğal bir parlaklık veya yüksek parlaklık oluşturmak için. Ayrıca özel elmas kumlu parlatıcılar ile, tüm modern 
zirkonyum oksit seramik malzemeler üzerinde estetik açıdan sofistike sonuçlar için de kullanılır.  

Klinik fayda: 

Estetiğin restorasyonu. 

 

DiaGloss / TopGloss / Exa Special / Exa Composit / Flexi-Snap / CeraGloss / StarGloss / StarTec / Cerapol 

plus / Exa Cerapol / Cerapol Super / Alphaflex / Alphaflex süper yeşil / Goldstar / Amalgam Reducer / Nylon 

Brush / OrthoFlex / Exa Intrapol / Exa Dental / Prophylaxis Pasteless / Prophylaxis Cups / Prophylaxis Cups 

with nubs / Prophylaxis Brushlets / Screw-In Brushlets / Snap-On Brushlets / TopBrush / Abrasives / Arkansas 

/ CompGloss 

 TR 
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Diş tedavi sembolleri:  
 

 
Dolgu işlemleri 

 
 

KFO (ortodonti) 

 
 

Profilaksi 
 

Kron/köprü tekniği 

 
Diş tedavisi sembolleri sadece parlatıcıların uygulama seçenekleri hakkında bilgi verir.  

Kullanıcı / uzman personel (eğitimli diş hekimi / teknisyen) endikasyona bağlı olarak spesifik uygulamaya kendi 

sorumluluğunda karar verir. 

 

Güvenlik talimatları:  

• Aletlerin sadece uzman personel (eğitimli diş hekimi / teknisyen) tarafından kullanılması. 

• Aletler, hastalar üzerinde ilk kez kullanılmadan önce ve her kullanımdan hemen sonra dezenfekte 

edilmeli, temizlenmeli, kurutulmalı ve sterilize edilmelidir. 

• aşağıdaki onaylanmış prosedüre bakın 
 

 

DIN EN ISO 17664 uyarınca ayrıntılı yeniden işleme önerileri www.edenta.com 

 

 

• Parlatıcıları ve seramik taşlama disklerini dezenfekte etmek için alkali çözeltiler kullanılmamalıdır. 

Temizlik ve dezenfeksiyon solüsyonlarında açıkça "kauçuk parlatıcılar veya plastikler/silikonlar için 

uygundur" ibaresi bulunmalıdır (döner aletler için temizlik ve dezenfeksiyon maddeleri parlatıcı 

içermez). Konsantrasyon ve temas süresi için üreticinin talimatlarına uyulmalıdır.  
• Ambalaj üzerinde işaretlenmiş tek kullanımlık ürünler ilk kullanımdan önce sadece uygun bir 

madde (örn. HELVEMED Instrument Forte) ile manuel olarak dezenfekte edilebilir (yıkayıcı 

dezenfektörler ve buharlı sterilizatörler için uygun değildir). 

• Çalışma hızına (rpm) dikkat edin - maksimum hız ürün ambalajında belirtilmiştir. Aletlerin hız aralığı 

dışında kullanılması, aletin kırılmasına ve hasta ile kullanıcının yaralanmasına neden olabilir.  

• Çalışma parçası üzerinde yeterli su spreyi soğutması (min. 50 ml/dak) sağlayın.  

• Sadece hafif temas basıncı ile cilalayın.  

• Parlatıcıyı her zaman yüzeye döner konumda yerleştirin ve dairesel hareketlerle parlatın. 

• Aşırı temas basıncının yanı sıra eğme ve kaldıraç gibi kullanmaya bağlı olarak aletleri bloke etmekten 
kaçının (kırılma riski artar). 

• Aşırı temas kuvvetleri veya yetersiz su soğutması restorasyona ve çevre dokuya zarar verebilir ve 

parlatıcı gövdesinin 

aşınmasını hızlandırabilir. 

• Sürücü sistemleri (dental el aletleri) teknik olarak kusursuz durumda olmalıdır. 

• Aletleri dental el aletlerinin içine mümkün olduğunca derin bir şekilde sıkıştırın ve sıkıca oturduklarını 
kontrol edin. 

• Hasarlı, bükülmüş veya dairesel olarak çalışmayan aletler derhal ayıklanmalı ve artık 
kullanılmamalıdır. 

• Kauçuk dam kullanılması tavsiye edilir. 

• Güvenlik gözlüklerinin kullanılması tavsiye edilir. 

 

Olası yan etkiler: 

Şu anda bilinen bir yan etkisi yoktur. 

 

 

Yeniden işlenmiş aletlerin depolanması: 

Yeniden işlenen aletler hijyenik olarak muhafaza edilen stantlarda, tepsilerde veya diğer uygun kaplarda ve ilk 

defa kullanılıncaya kadar orijinal ambalajlarında oda sıcaklığında saklanmalıdır. Aynı durum sterilize edilmiş 

ve sterilizasyon ambalajına sahip aletler için de geçerlidir. Depolama toz, nem ve yeniden kirlenmeye karşı 

korunmalıdır. 
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İmha:  

Güvenli bir şekilde imha etmek için, aletler kırılmaz, delinmez ve sızdırmaz kaplara yerleştirilmelidir 

(kontaminasyon koruması). Tıbbi aletlerin imhası için yerel, resmi yönetmeliklere uyulmalıdır! 

 

 

Ciddi olaylar:  

Kullanıcıya ve/veya hastaya not; cihazla ilgili olarak meydana gelen herhangi bir ciddi olayın imalatçıya ve 

kullanıcının ve/veya hastanın yerleşik olduğu Üye Devletin yetkili makamına bildirilmesi gereklidir. 

 
 
 
Kullanılan sembollerin açıklaması: 
 

 Tıbbi cihaz 
 

Üretici firma 
 

Üretim tarihi 

 
Paketleme birimi  

Kullanım talimatlarını takip 
edin www.edenta.com  Sipariş numarası 

 ISO numarası  
Lot numarası - partinin 
izlenebilirliği için  ı̇zin verilen maksimum hız 

 Hız önerisi  Ultrason  Termal dezenfektör 

 
Otoklav    
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